
ZONA
AXILAS
ESPALDA
PECHO/ABDOMEN
ZONA PÉLVICA
GLUTEOS
ZONA PERIANAL
PIERNA COMPLETA
MEDIA PIERNA

+ 57 323 440 5745

H Á B L A N O S  A H O R A
Cra 43 A # 6 Sur-26 | Local 417 |
Centro Comercial Rio Sur | Medellín servicioalclienteomspa@gmail.com

60 min $170.000

80 min

FACIAL PROFUNDO
Limpieza e hidratación profunda del rostro, incluye
aparatologia y masaje facial.

🔥🔥  Sublime massage es una terapia de
íntima conexión, donde utilizamos toques
terapéuticos y técnicas cuerpo a cuerpo,
disfrutarás de una terapia super relajante
y sensitiva.

30 min

FACIAL EXPRES
Limpia, hidrata, exfolia, tonifica e hidrata tu piel.

60 min
90 min 
4 manos (60 min)

60 min
90 min 
4 manos (60 min)

MASAJE SENSORIAL
Masaje estrella sensitivo  y afrodisiaco

60 min
90 min 
4 manos (60 min)

MASAJE RELAJANTE
Masaje clásico profundo, relaja,
descansa el cuerpo y alivia la tensión
muscular

60 min
90 min 
4 manos (60 min)

MASAJE DEPORTIVO
Técnicas  descontracturantes, pistola
percutora y estiramientos.

DEPILACIÓN

FACIALES

LIMPIEZA DE ESPALDA
Limpieza profunda para la piel de la espalda, eliminando
impurezas dejándola suave, hidratada y uniforme.  

$250.000
$300.000
$420.000

  
$200.000
$250.000
$320.000

$180.000
$230.000
$300.000

$200.000

$130.000

$110.000
$110.000
$110.000
$50.000
$40.000
$110.000
$70.000

CERA
$40.000

MÁQUINA
$30.000
$100.000
$100.000
$100.000
$40.000  
$30.000
$100.000
$60.000

$200.000
$250.000
$320.000



BONO 1 MASAJE MIX (RELAJANTE-DEPORTIVO-SENSORIAL) 60-MIN+CUIDADO FACIAL
30MIN+BEBIDA

BONO 2 MASAJE MIX (RELAJANTE-DEPORTIVO-SENSORIAL) 90MIN+CUIDADO FACIAL
30MIN+BEBIDA

BONO 3 MASAJE MIX (RELAJANTE-DEPORTIVO-SENSORIAL) 60MIN+CUIDADO FACIAL 60
MIN+BEBIDA

BONO 4 MASAJE A 4 MANOS MIX (RELAJANTE-DEPORTIVO-SENSORIAL) 60MIN+CUIDADO FACIAL
30MIN+BEBIDA

Masaje mixto de 60 minutos + Bebida de
bienvenida  

Masaje mixto de 60 minutos + cuidado
facial de 30 minutos + Bebida de

bienvenida 
 

GARANTIA DE
SATISFACCION

POLÍTICAS: 5 citas de 60 o 90 minutos / Valido por 3 meses / Personal e intransferible / Redimible de lunes a sábado

POLÍTICAS: 3 citas de 60 o 90 minutos / Valido por 3 meses / Personal e intransferible / Redimible de lunes a sábado

¿QUIERES MÁS?

Todos los masajes se realizan en una sola cabina.

5 MASAJES VALOR X 5 MASAJES

5 RELAJANTES
5 SENSORIALES
5 DEPORTIVOS

  
  

3 MASAJES VALOR X 3 MASAJES

3 RELAJANTES
3 SENSORIALES
3 DEPORTIVOS

  
   

$

$

$

$

$

$  

    
 
 

  
  

     
    
    

    
    
   

300.000

350.000

370.000

430.000

380.000

620.000

60  MIN  $720.000  90  MIN  $850.000
60 MIN  $800.000  90  MIN  $990.000
60 MIN  $800.000  90  MIN  $990.000

60 MIN  $450.000  90  MIN  $525.000
60 MIN  $500.000  90  MIN  $630.000
60 MIN  $500.000  90 MIN  $630.000




