

NUESTROS SERVICIOS

. SPA FOR MEN.



EST • 2007

DISFRUTA DE NUESTRO

NUEVO SUBLIME MASSAGE

🔥 Sublime massage es una terapia de íntima conexión, donde utilizamos toques terapéuticos y técnicas cuerpo a cuerpo, disfrutarás de una terapia super relajante y sensitiva.

60 min	\$250.000
90 min	\$300.000
4 manos (60 min)	\$420.000

MASAJE RELAJANTE

Masaje clásico profundo, relaja, descansa el cuerpo y alivia la tensión muscular

60 min	\$180.000
90 min	\$230.000
4 manos (60 min)	\$300.000

MASAJE SENSORIAL

Masaje estrella sensitivo y afrodisíaco

60 min	\$200.000
90 min	\$250.000
4 manos (60 min)	\$320.000

MASAJE DEPORTIVO

Técnicas descontracturantes, pistola percutora y estiramientos.

60 min	\$200.000
90 min	\$250.000
4 manos (60 min)	\$320.000

FACIALES

FACIAL EXPRES

Limpia, hidrata, exfolia, tonifica e hidrata tu piel.

30 min	\$130.000
--------	-----------

FACIAL PROFUNDO

Limpieza e hidratación profunda del rostro, incluye aparatología y masaje facial.

80 min	\$200.000
--------	-----------

LIMPIEZA DE ESPALDA

Limpieza profunda para la piel de la espalda, eliminando impurezas dejándola suave, hidratada y uniforme.

60 min	\$170.000
--------	-----------

DEPILACIÓN

ZONA	CERA	MÁQUINA
AXILAS	\$40.000	\$30.000
ESPALDA	\$110.000	\$100.000
PECHO/ABDOMEN	\$110.000	\$100.000
ZONA PÉLVICA	\$110.000	\$100.000
GLUTEOS	\$50.000	\$40.000
ZONA PERIANAL	\$40.000	\$30.000
PIERNA COMPLETA	\$110.000	\$100.000
MEDIA PIERNA	\$70.000	\$60.000



GARANTIA DE SATISFACCION

DESDE EL AÑO 2007

¿QUIERES MÁS?

• SPA FOR MEN.

Om
EST. 2007

MEMBRESÍA DE MASAJES X 5

POLÍTICAS: 5 citas de 60 o 90 minutos / Valido por 3 meses / Personal e intransferible / Redimible de lunes a sábado

5 MASAJES	VALOR X 5 MASAJES
5 RELAJANTES	60 MIN \$720.000 90 MIN \$850.000
5 SENSORIALES	60 MIN \$800.000 90 MIN \$990.000
5 DEPORTIVOS	60 MIN \$800.000 90 MIN \$990.000

MEMBRESÍA DE MASAJES X 3

POLÍTICAS: 3 citas de 60 o 90 minutos / Valido por 3 meses / Personal e intransferible / Redimible de lunes a sábado

3 MASAJES	VALOR X 3 MASAJES
3 RELAJANTES	60 MIN \$450.000 90 MIN \$525.000
3 SENSORIALES	60 MIN \$500.000 90 MIN \$630.000
3 DEPORTIVOS	60 MIN \$500.000 90 MIN \$630.000

PAQUETES DIAS ESPECIALES (BONOS REGALOS)

BONO 1 MASAJE MIX (RELAJANTE-DEPORTIVO-SENSORIAL) 60-MIN+CUIDADO FACIAL 30MIN+BEBIDA	\$ 300.000
BONO 2 MASAJE MIX (RELAJANTE-DEPORTIVO-SENSORIAL) 90MIN+CUIDADO FACIAL 30MIN+BEBIDA	\$ 350.000
BONO 3 MASAJE MIX (RELAJANTE-DEPORTIVO-SENSORIAL) 60MIN+CUIDADO FACIAL 60 MIN+BEBIDA	\$ 370.000
BONO 4 MASAJE A 4 MANOS MIX (RELAJANTE-DEPORTIVO-SENSORIAL) 60MIN+CUIDADO FACIAL 30MIN+BEBIDA	\$ 430.000

PLANES PARA PAREJAS



Masaje mixto de 60 minutos + Bebida de bienvenida	\$ 380.000
Masaje mixto de 60 minutos + cuidado facial de 30 minutos + Bebida de bienvenida	\$ 620.000

Todos los masajes se realizan en una sola cabina.